
 

 

 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

  14 вересня 2022 року 

Про вилучення земельних ділянок 

Розглянувши подані заяви громадян, керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Земельним кодексом 

України,                                     

міська рада вирішила: 

1. Вилучити з користування громадянина Корулька Анатолія  

Миколайовича земельну ділянку, що розташована за адресою: Лубенський 

район, с. Олександрівка, площею 0,2200 га, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

Зарахувати зазначену земельну ділянку до земель запасу. 

2. Вилучити з користування громадянки Руденко Надії Кирилівни 

земельну ділянку, що розташована за адресою: Лубенський район,                           

с. Михнівці, площею 0,0800 га, за цільовим призначенням – для городництва.  

Зарахувати зазначену земельну ділянку до земель запасу. 

3. Вилучити з користування громадянина Шумейка Володимира 

Григоровича земельну ділянку, що розташована за межами                                         

с. Олександрівка Лубенського району, площею 0,5700 га, за цільовим 

призначенням – для сінокосіння та випасання худоби.  

Зарахувати зазначену земельну ділянку до земель запасу. 

4. Вилучити з користування громадянина Федорченка Олексія 

Петровича земельну ділянку, що розташована за межами  с. Олександрівка 

Лубенського району, площею 0,2000 га, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

Зарахувати зазначену земельну ділянку до земель запасу. 

5. Вилучити з користування громадянина Федорченка Олексія 

Петровича земельну ділянку, що розташована за межами  с. Олександрівка 

Лубенського району, площею 0,2000 га, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

Зарахувати зазначену земельну ділянку до земель запасу. 

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 


